
 

 

 

 

 

Опрема Погонска оска 
Зафатнина на 

мотор (ccm) 
Менувач Сила на мотор (kw/hp) Акциска цена (EUR) 

Intelligence FWD 1500 Turbo 7 DCT 150/201 31.490 € 

Premium + FWD 1500 Turbo 7 DCT 150/201 33.490 € 

  

 

 

 

 

 

 

ОСНОВНИ ПАРАМЕТРИ НА ВОЗИЛО 

Димензии (ДхШхВ) мм 
4720х1910х1702 мм 

Меѓуоскино растојание мм 
2825 мм 

Маса но возило кг 
1608 кг 

Димензии на пневматици 
235/50 R19 

Капацитет на резервоар на гориво Л 
52 Л 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 

Тип на мотор Mach Power 1.5T мотор со директно вбризгување 
и турбо полнач 

Максимална моќност (kw/hp) 150/201 

Максимален вртежен момент 305/2000-4000 

Тип на трансмисија Автоматски 7-степен со двојна спојка 

WLCT потрошувачка на гориво (NEDC) 

(L/100km) 

6.99 L/100km 

Систем на суспензија 
MacPherson независна суспензија/multi-link 
независна супсензија 

Систем на сопирање Вентилирачки дискови/дискови 

Управувач Електричен серво управувач (EPS) 

Погон Предна оска (FWD) 

Режими на возење Sport/Comfort/ECO 

 

 

Abc Brother Auto Moto Centar 

Овластен увозник и сервисер на Dongfeng  

Ул.2 бр.142, Визбегово, 1000 Скопје, 

Македонија 

тел: +389 (2) 2617-191 

www.dongfeng.mk 

 

• 8 години гаранција на мотор и менувач 

• 5 години гаранција на возило 



 

 
ОПРЕМА 

Intelligent Premium 

НАДВОРЕШНОСТ 

LED осветлување на лого ● ● 

LED фарови ● ● 

Одложување на гаснење на фарови 
при заклучување 

● ● 

Фотосензитивно 
вклучување/исклучување на 
фаровите 

● ● 

Интелегентно вклучување на средно 
и долго светло 

● ● 

Електрично подесување на висина 
на светлата на фаровите 

● ● 

Кровни носачи ● ● 

Скриена двојна издувна цевка ● ● 

ВНАТРЕШНОСТ И КОМФОРТ 

Мултифункционален управувач со 
команди 

● ● 

Менувач обложен со кожа ● ● 

Амбиентална светло - ● 

10.25” LCD екран во боја + 13.2” HD 
екран осетлив на допир 

● ● 

Електричен панорамски сончев кров 
со завеса, заштита од сонце и 
топлинска изолација  

● ● 

Функции за подигање и спуштање на 
прозори и 5та врата преку клуч 

● ● 

Сигурносни брави за деца од втор 
ред 

● ● 

Седишта обложени со премиум 
NAPPA кожа 

● ● 

Возачко седиште  електрично подесување 

во 6 правци 

електрично подесување во 6 правци +  

вентилација и лумбарна поддршка на 

седиште + меморија на седиште 

Совозачко седиште  електрично подесување 

во 4 правци + потпирач 

за нозе електрично 

прилагодлив 

електрично подесување во 4 правци + 

потпирач за нозе електрично 

прилагодлив 

Задни седишта  60/40 преклопување на 

задна клупа, заден 

централен потпирач за 

раце со држач за чаши + 

подесување на наклонот 

60/40 преклопување на задна клупа, 

заден централен потпирач за раце со 

држач за чаши + подесување на 

наклонот 

Wireless полнач (50W) - ● 

Електрично отварање на прозори од 
прв и втор ред 

● ● 

Сензори за дожд  ● ● 

Електрично подесување на 
надворешни ретровизори 

● ● 

Греач и одмзнувач на надворешни 
ретровизори 

● ● 

Автоматско преклопување на 
надворешни ретровизори при 
заклучување на возило 

● ● 

Влез без клуч (Keyless entry) + PEPS 
System 

● ● 

Греење и одмзнување на задно 
ветробранско стакло 

● ● 

Брисач на задно ветробранско 
стакло 

● ● 

Автоматски клима уред ● ● 



 

Звучници 6 звучници - Arkamys 

звучен ефект 

10 звучници – Danish Jamo звучен ефект 

Електрично греење на предно 
ветробранско стакло 

● ● 

БЕЗБЕДНОСТ 

Воздушни перничиња – предни 
воздушни перничиња за возач и 
совозач, странични за возач и 
совозач, завеси 

 

● ● 

ESC + ABS + TCS ● ● 

Помош при возење во нагорнина и 
надолнина 

● ● 

Програма против 
пролизгување/тркалање (ARP) 

● ● 

Електронска распределба на сила 
при сопирање (EBD) 

● ● 

Предупредување за отворени врати ● ● 

Хидраулична помош при кочење 

(HBA) 

● ● 

360 ° преглед на околината и при 

паркирање 

● ● 

Електронска рачна сопирачка ● ● 

Auto-Hold ● ● 

Задни паркинг сензори ● ● 

Предни паркинг сензори - ● 

Систем на мерење на притисок на 

пневматици (TPMS) 

● ● 

ИНТЕЛЕГЕНТНИ СИСТЕМИ ЗА 

АСИСТЕНЦИЈА ПРИ ВОЗЕЊЕ 

Предупредување при напуштање на 
лента (LDW) 

● ● 

Предупредување за преден судир 
(FCW) 

● ● 

Автоматско итно сопирање (AEB) ● ● 

Адаптивен темпомат ● ● 

Помош при задржување во лента 

(LKA) 

● ● 

Помош при возење во сообраќаен 
метеж (TJA-SL) 

- ● 

Помош при возење на автопат 
(HWA-SL) 

- ● 

Активна помош при промена на 
лена (TCL+ALC) 

- ● 

Одржување на лента во итни случаи 
(ELK) 

- ● 

Итна помош при управување (ЕSА) - ● 

Предупредување за возило во 
мртов агол (BSD) 

- ● 

Систем за следење на возач (DMS) - ● 

Предупредување за преден и заден 
сообраќаен метеж (FCTA+RCTA) 

- ● 

Целосна автоматска помош при 
паркирање 

- ● 



 

ТЕХНОЛОГИЈА 

Пресликување на мобилен телефон 
(Mirror) 

● ● 

Radio ● ● 

Bluetooth audio streaming ● ● 

Позиционирање на звук во 2 зони ● ● 

Type C полнач во заден ред (60kw) ● ● 

2 USB порти ● ● 

12 V полнач ● ● 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

 

 

 

 

   

 

 

SILVER WHITE 

BLUE BLACK 


